
Uchwała Nr 651/XXV/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 2 lutego 2017 r.

w sprawie zamiaru zmiany siedziby Przedszkola nr 4 w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5 w związku 
z art. 59 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1943, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Z dniem 1 września 2017 r. zamierza się zmienić siedzibę Przedszkola nr 4, 

ul. Narutowicza 8 na siedzibę w Lublinie, ul. Niecała 1 (budynek Szkoły Podstawowej 
nr 24 w Lublinie).

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Przedszkola nr 4 w Lublinie oraz Szkoły Podstawowej 
nr 24 w Lublinie.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 509C9A70-DE96-4084-AD1D-B85C7C7C64CD. Podpisany Strona 1 z 1




